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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
Küresel piyasalar artan vaka sayıları ve ABD teşvik paketine ilişkin belirsizlik nedeniyle gerilemeye 
devam ediyor. Sabah saatlerinde Asya piyasaları satıcılı seyrediyor. Avrupa’da vadeli endekslerde de 
satışlar sürüyor. ABD vadeli endekslerinde dünkü sert düşüşlerin ardından hafif pozitif bir görünüm 
izliyoruz. Bugün Avrupa’da takip edeceğimiz önemli bir veri bulunmazken, ABD’de tüketici güven 
endeksi ve dayanıklı tüketim malları siparişleri takip edilecek.  
 
Avrupa ve ABD’de geçtiğimiz hafta hızla artış gösteren Kovid-19 vaka sayıları ve Avrupa’da artırılan 
önlemler küresel risk iştahını olumsuz etkilemeyi sürdürüyor. Dünya Sağlık Örgütü Avrupa’yı salgının 
yeni merkez üssü ilan ederek, salgının yayılmasını önlemek için daha kapsamlı önlemlerin alınması 
gerektiğini açıkladı. Bu doğrultuda gelebilecek yeni karantina uygulamaları ekonomideki riskleri 
artırırken, toparlanmanın da daha uzun bir süreye yayılması riskini artırıyor. Perşembe günü 
gerçekleşecek ECB toplantısı ve yeni önlemlerle ilgili açıklamalar kritik önem taşıyor. ABD’de ise teşvik 
paketi belirsizliği sürerken, görüşmelerin sürmesine rağmen yavaşladığına ilişkin açıklamalar geliyor. 
Demokrat ve Cumhuriyetçi tarafların büyüklüğü ve zamanlaması konusunda uzlaşamadığı paketin 3 
Kasım ABD seçimlerinden önce yürürlüğe girmesi önem taşıyor ancak her geçen gün bu ihtimalin 
azaldığını görüyoruz.  
 
Yurt içinde takip ettiğimiz haber başlıklarının etkisi ile dün kurda rekor seviye test edildi. Dolar/TL 
8,0992 ile rekorunu tazelerken, BIST100 endeksi günü %3,88 satıcılı tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS 
primi ise 535 seviyesine yükseldi. Jeopolitik anlamda takip ettiğimiz gelişmelerin tansiyonu yüksek 
tutması TL varlıklardaki kırılganlığın artmasına neden oluyor. Bugün içeride önemli bir veri akışı 
bulunmazken, Hazine ve Maliye Bakanı Albayrak’ın Citi’nin düzenlediği yatırımcı toplantısına TSİ 
16:00’da katılım sağlaması bekleniyor. Yabancılar ile yapılacak görüşmeler neticesinde açıklamalar 
önemli olabilir. Ayrıca ABD ve Avrupa’da artan vaka sayılarının yarattığı endişeleri içeride de takip 
ediyoruz. Yarın bu anlamda yeni önlemlerin açıklanması bekleniyor.  
 
Avrupa ve ABD’de artan vaka sayılarının yarattığı endişeler altında alımları desteklerken, teşvik 
paketine ilişkin belirsizliğin devam ediyor olması bu alımların satışla karşılaşmasına neden oluyor. Yeni 
güne 1.902$ ile başlayan ons altın için teşvik paketinin süreci etkili olabileceği gibi artan vaka sayısının 
yarattığı endişeli tablonun da özellikle güvenli liman talebini pozitif desteklemesi mümkün olabilir. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönlü trend üzerindeki hareketinin devamı halinde 1,1870 direnci takip 

edilebilir. Aşağı yönlü bir geri çekilme de 50 günlük HO karşılık gelen 1,1795 desteğini izliyoruz.  
 

 Ons altın, 1.902$ ile güne başladı. Teknik açıdan yükselen trendine önemli bir geri dönüş hareketi 
yapan altında 1.910$ üzerindeki kalıcı harekette 1.920$ - 1.936$ dirençlerine doğru tepki alımları 
sürebilir. Aşağıda ise 1.890$ - 1.882$ destek seviyelerini izliyoruz.  
 

 Dolar/TL, yükselen kanal içindeki hareketini koruyan kurda yukarıda 8,19 direncini takip 
ediyoruz. Aşağıda 7,8868 desteği izlenebilir. 

 
 GBPUSD, 1,3080 seviyesinin altında 1,2900 desteği ön plana çıkıyor. Yukarı yönde ise 1,3100 – 

1,3185 seviyeleri takip edilebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Salı günü AOFM %12,92’ye yükseldi.  

 Reel Kesim Güven Endeksi ekim ayında aylık 2,8 artış göstererek 108,1’e yükseldi ve 2018 Mayıs ayından bu yana en yüksek seviyede gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı ekim ayında aylık 0,8 artış göstererek %75,4 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış veriler ise 0,6 artarak 

%74,9’a yükseldi. 

 Kamu bankaları, KOBİ’lere 100 Bin TL’ye kadar mikro işletmeler destek paketi açıkladı. KGF teminatlı, 48 aya kadar vadeyle yıllık %11,5 faiz oranı ile sağlanacak 

krediden, cirosu 3 milyon TL’ye kadar olan firmalar faydalanabilecek.  

 Güvenlik kaynakları, Yunanistan’ın 29 Ekim’i, Türkiye’nin ise 28 Ekim’i kapsayacak şekilde ilan ettiği NAVTEX’i iptal ettiğini duyurdu. 

 Kısa çalışma ödeneği ile işten çıkarma yasağının süresi 31 Ekim’den başlayarak 2 ay daha uzatıldı.  

 BDDK, Aktif Rasyosu hesaplamasında güncelleme yaptı. Yapılan açıklamada “1 Kasım 2020'den itibaren, yurt içi bankaların yurt içindeki diğer bankalara 

kullandırdıkları 1 yıldan uzun vadeli yabancı para kredilerin, doğrudan kullandırılmış olan kredi tutarı nispetinde ve sendikasyon kredilerinin krediyi kullandıran 

bankanın sendikasyondaki payı nispetinde AR'ın pay kısmında yer verilen "krediler" kalemine, kullandırım anındaki orijinal vadelerinin dikkate alınması suretiyle, 

1,00 katsayısı ile dahil edilmesine karar verildi” ifadesi yer aldı.  

 Fransa Ticaret Bakanı Riester, Türkiye’nin boykot çağrısına karşılık misilleme olmayacak ifadesini kullandı ve iki ülke arasındaki ilişkilerin ve görüşmelerin devam 

edeceğini belirtti.  

 

Avrupa 

 Almanya Hükümeti, 2020 yılında GSYH’ın %5,5 daralmasını bekliyor. Bir önceki tahmini %5,8 daralma yönündeydi. 2021 yılı büyüme tahmini ise %4,4 olarak 

tahmin ediliyor.  

 Avrupa Menkul Kıymet ve Piyasalar Otoritesi (ESMA) AB bankalarının Londra’da sterlin cinsinden işlem gören AB hisse senetlerinde Brexit geçiş dönemi 

sonrasında da alım ve satım yapabilmelerine onay verdi.  

 Basında yer alan haberde, Fransız Hükümetinin Paris, Lyon ve Marsilya’da sokağa çıkma yasağı uygulamasını değerlendirdiği bilgisi yer aldı.  

 

ABD 

 ABD yeni konut satışları eylülde 1.025 bin beklentisine karşılık 959 bin düzeyinde gerçekleşti. 

 ABD Başkanı Trump’ın Yüksek Mahkeme adayı yargıç Amy Coney Barrett, Senato’da onaylandı.  

 ABD Dışişleri Bakanlığı, Tayvan’a savunma silahları satışına onay verdi.  

 ABD’de Senato Çoğunluk Lideri McConnell, Senato’nun 9 Kasım’a kadar tatile girmesine karar verdiğini duyurdu.  

 ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Sözcüsü Hammill, seçimden önce bir teşvik paketi üzerinde uzlaşacaklarından umutlu olduğunu belirtti. 

 

Asya 

 Çin, Boeing ‘in savunma şirketi ile Lockheed Martin’e yaptırım uygulayacağını açıkladı.  

 

 


